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	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	
03.03

PN
	
-Pieczywo mieszane z pasztetem, ogórek kiszony                                       Herbata z cytryną 
           - Owoc
	

Kapuśniak z wkładką
Makaron z twarogiem
Soczek owocowy

	

- Pieczywo z masłem, pomidor
- Herbata owocowa



	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	

04.03

WT
	
-Kasza manna na mleku
Kanapkowa z masłem
Herbata z cytryną
- Owoc

	
Rosół z makaronem i warzywami
Gyros drobiowy, ziemniaki
Sałatka szwedzka
Kompot owocowy
	

Serek danio

	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	7

	
05.03

ŚR
	
-Chałka z masłem
Kakao
            - Owoc
	
Zabielana zupa ogórkowa z ryżem 
Ziemniaki, jajko sadzone, mizeria
Woda
	

Kisiel z biszkoptem


	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7, 13,14
	1,3,7

	

06.03

CZW
	
- Pieczywo mieszane z masłem, polędwica sopocka, mix warzyw
- Owoc
	
Krupnik z jarzynami
Pulpety w sosie pomidorowym z kaszą bulgur, fasolka żółta szparagowa
Kompot owocowy

	
Jogurt naturalny dosładzany miodem z musli owocowym


	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,10,13,14
	7

	

07.03

PT
	-Pieczywo mieszane z masłem, 
Pasta z makreli wędzonej                                      Herbata z cytryną
- Owoc
	
Barszcz zabielany z ziemniakiem
Miruna w panierce, ziemniaki 
Surówka z kiszonej kapusty
   Kompot/ woda
	

Mus owocowy
 

	Alergeny
	1,3,4,7
	1,3,4,7,13,14
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